REPUBLIKA E SHQIPERISHE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

N 54 K Prot, Roskovee,mé <L & ,0( 2024

VENDIM
NR20 . pATE DD . Ol 2024
“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT TE RISHIKIMIT TE PLANIT TH
PERGJITHSHEM VENDOR Tii BASHKISI: ROSKOVEC ME PROCEDURE Tj#

THJESHTUAR”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetéqeverisien Vendore” i
ndryshuar; neni 23 pika 14, neni 54 shkronja k), t& Ligjit 107/2014, daté 31.04.2014 “Pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, I ndryshuar, neni 12, neni 26, t& VKM Nr.686, daté
22.11.2017, “Pér Miratimin e rregullores sé planifikimit t& territorit”, e ndryshuar, neni 11, neni
12 dhe Udhé&zuesin e Agjencisé Kombétare t€ Planifikimit t& Territorit Nr.01, daté 22.02.2019
“Pér hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e procesit t& rishikimit t& dokumentave

t€ planeve t& pérgjithshme vendore me proceduré té& thjeshtuar” Késhilli i Bashkisg,
VYENDOSI :

1- Miratimin e dokumentit t& rishikimit t€ Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkis
Roskovec me procedurs t& thjeshtuar.
2- Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e keétij

vendimi,

Bashkia Roskovec-Qendér Roskovec,web:www.bashkiaroskovec.gov.al,info@bashkiaroskovec. gov.al



3- Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
Bashkélidhur kétij vendimi:
- Dokumenti i rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor t& bashkisé Roskovec
- Relacion shpjegues pér miratimin e dokumentit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor té
Bashkisg& Roskovec

- Nismén e miratuar nga Kryetari i Bashkisé Roskovec.

KRYETAR
Afrim Plaka

Nii MUNGESE DHE ME POROSI
ZEVENDESKRYETAR
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